



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kiropraktorerne WestLoft Ballerup ApS

Borupvang 3
2750 Ballerup
CVR-nr. 37 94 21 38

Årsrapport for 2021
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022

Jonas Krogh Loft
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Kiropraktorerne WestLoft Ballerup ApS
Borupvang 3
2750 Ballerup

CVR-nr.: 37 94 21 38
Stiftet: 19. august 2016
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Jacob West
Marianne Hartwig Balslev

Bestyrelse Jonas Krogh Loft
Marianne Hartwig Balslev
Jacob West



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve kiropraktor virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 103.691.

Egenkapitalen udgør kr. -63.104.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		1.190.052	1.065.360
Personaleomkostninger.....	1	-857.787	-1.013.171
Afskrivninger		<u>-164.204</u>	<u>-161.962</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		168.061	-109.773
Finansielle indtægter		0	1.869
Finansielle omkostninger		<u>-35.124</u>	<u>-31.102</u>
RESULTAT FØR SKAT		132.937	-139.006
Skat af årets resultat		<u>-29.246</u>	<u>30.556</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>103.691</u>	<u>-108.450</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>103.691</u>	<u>-108.450</u>
Disponeret i alt		<u>103.691</u>	<u>-108.450</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>736.250</u>	<u>783.750</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>736.250</u>	<u>783.750</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>101.201</u>	<u>217.905</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>101.201</u>	<u>217.905</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre kapitalandele		<u>62.857</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>62.857</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>900.308</u>	<u>1.001.655</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		127.207	69.809
Andre tilgodehavender		41.168	41.168
Udskudt skatteaktiv		48.902	78.148
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.862</u>	<u>35.968</u>
Tilgodehavender i alt		<u>220.139</u>	<u>225.093</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>220.139</u>	<u>225.093</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.120.447</u>	<u>1.226.748</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-213.104	-316.795
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-63.104</u>	<u>-166.795</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	2	<u>414.969</u>	<u>377.103</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>414.969</u>	<u>377.103</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.616	2.061
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>761.966</u>	<u>1.014.379</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>768.582</u>	<u>1.016.440</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.183.551</u>	<u>1.393.543</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.120.447</u>	<u>1.226.748</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	807.461	889.055
Pensioner	0	40.389
Andre omkostninger til social sikring	4.496	7.930
Øvrige personaleomkostninger	<u>45.830</u>	<u>75.797</u>
Personale omkostninger i alt	<u>857.787</u>	<u>1.013.171</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Gæld til kreditinstitutter	31/12-21 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	<u>414.969</u>	<u>0</u>	<u>414.969</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>414.969</u>	<u>0</u>	<u>414.969</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale, som kan opsiges med et varsel på 3 måneder, svarende til t.kr. 27.